Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

О проекте бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (прилагается).

2. Обнародовать проект бюджета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов на информационном стенде администрации сельского поселения Иглинский сельсовет.

Глава сельского поселения                                                              А.М.Юлдашев
«15» ноября 2016 года
№ 225

	СП Иглинский сельсовет

	Прогноз на 2017 -2019 гг.

	                                                            ДОХОДЫ

	( тыс. руб.)
	( тыс. руб.)
	( тыс. руб.)

	КБК
	Налог
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	182 10606013 10 0000 110
	земельный 1
	11 800,00
	12 050,00
	12 398,00

	182 10606023 10 0000 110
	земельный 2

	182 10601030 10 0000 110
	имущество ф.л.
	1 555,00
	1 313,00
	1 353,00

	182 10102000 00 0000 110
	подоходный
	2 970,00
	3 066,00
	3 069,00

	182 10503000 01 0000 110
	сель/хоз
	15,00
	15,00
	15,00

	892 11705050 10 0000 180
	пр. неналоговые дох.

	188,00
	188,00

	\1080402001\791\0000\110 \
	Г/ пошлина

	платные услуги

	\1110503510\763\0000\120 \
	Аренда имущества
	1,00
	1,00
	1,00

	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	16 341,00
	16 633,00
	17 024,00

	Воинский учет

	Субсидии РБ на благ-во
	600,00

	Дорожный фонд

	Дотация из МР
	4 473,00
	3 973,00
	3 973,00

	Итого ДОХОДЫ
	21 414,00
	20 606,00
	20 997,00

	РАСХОДЫ
	21 414,00
	20 606,00
	20 997,00

	Раздел 102 Глава

	Зарплата
	211
	499,00
	499,00
	499,00

	Налоги
	213
	151,00
	151,00
	151,00

	Итого по разделу
	650,00
	650,00
	650,00

	Раздел 104 Аппарат

	Зарплата
	211
	4 205,00
	4 205,00
	4 205,00

	Страховые взносы
	213
	1 270,00
	1 270,00
	1 270,00

	услуги связи
	221
	240,00
	240,00
	240,00

	освещение
	223.6
	100,00
	100,00
	150,00

	Тепловая энергия
	223.1
	30,00
	50,00
	50,00

	Вода
	223.4
	20,00
	20,00
	20,00

	Услуги отопления
	223.5
	90,00
	110,00
	110,00

	тек. Ремонт
	225.2
	180,00
	180,00
	180,00

	техобслуживание компьютеров
	225.6
	48,00
	60,00
	80,00

	страховка на машины
	226.6
	70,00
	70,00
	70,00

	плановая смена ЭЦП
	226.7
	60,00
	60,00
	80,00

	прочие услуги
	226.10
	420,00
	450,00
	450,00

	транспортный налог
	290.01
	300,00
	300,00
	300,00

	земельный налог
	290.01
	25,00
	25,00
	25,00

	 налог на имущество
	290.01
	500,00
	500,00
	500,00

	Прочие расходы
	290.8
	0,00
	0,00
	0,00

	ГСМ, канцтовары, запчасти, бланки
	340.03
	500,00
	600,00
	700,00

	Итого разделу
	8 058,00
	8 240,00
	8 430,00

	 Раздел 310 Противопожарная безопасность

	Прочие услуги
	226
	760,00
	860,00
	860,00

	Мат.запасы ГСМ
	340.3
	300,00
	300,00
	500,00

	Итого по разделу
	1 060,00
	1 160,00
	1 360,00

	Раздел 0203 Военно-учетный стол

	Воинский учет
	211

	213

	221

	340.03

	Итого по разделу
	0,00
	0,00
	0,00

	Раздел 0409 Дорожный Фонд

	Прочие услуги
	226

	Итого по разделу
	0,00
	0,00
	0,00

	Раздел 0503 Благоустройство гр.13

	Благоустройство зарплата
	211

	Благоустройство страх.взносы
	213

	Уличное освещение
	223
	4 200,00
	4 290,00
	4 361,00

	Прочие услуги
	226
	5 759,00
	5 179,00
	5 109,00

	Мат.запасы ГСМ
	340

	Итого по разделу
	9 959,00
	9 469,00
	9 470,00

	Прочие

	Терроризм
	226
	1,00
	1,00
	1,00

	Рег.оператор
	226
	356,00
	356,00
	356,00

	Итого по разделу
	357,00
	357,00
	357,00

	Раздел 0503 Благоустройство гр.11

	Уличное освещение
	223
	800,00

	Прочие услуги
	226

	0,00
	0,00

	Итого по разделу
	600,00

	 Раздел 1101 Физкультура и спорт

	Прочие расходы
	290
	230,00
	230,00
	230,00

	Итого по разделу
	230,00
	230,00
	230,00

	 Раздел 1003 Социальная политика

	Прочие расходы
	290
	500,00
	500,00
	500,00

	Итого по разделу
	500,00
	500,00
	500,00

	Условно утвержденные расходы
	999

	Итого

	21 414,00
	20 606,00
	20 997,00

	Глава СП
	Юлдашев А.М.

	Гл. бухгалтер
	Тимиргалеева Г.Г.